2023 年 1 月 23 日

ご購読者様 各位

株式会社中建日報社

広島市中区十日市町 2-1-8

TEL：082-297-7114

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 4 月分からの Web 会員閲覧料について、下記のとおり料金を改定させていただ

くこととなりましたのでご案内申し上げます。購読料については変更ございません。

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

品 目 現 行 改定後

Web 会員閲覧料 510 円/月（税込） 550 円/月（税込）

適 用 ： 2023 年 4 月分より

以上

なお、10 月 1 日以降発行する請求書については、インボイス制度対応のため、購読料 8,950

円/月（単価 8,287 円・消費税（軽減税率 8％）663 円）、Web 会員閲覧料 550 円/月（単価

500 円・消費税（10％）50 円）で記載いたします。

（インボイス弊社登録番号：T1240001006946）

※ご不明な点などございましたらお気軽にお問合せください。